
   

 

Tiltwatch  
Krav om feilfrie leveranser 

Dagens økende krav om feilfrie leveranser 
betyr at det stilles høyere krav til overvåkning 
av hver enkelt forsendelse enn bare passive, 
skriftlige advarsler på emballasjen. Tiltwatch 
og Tiltwatch Plus er pålitelige løsninger til en 
rimelig pris når det dreier seg om å overvåke 
og kontrollere transport av tungt maskineri, 
store datamaskiner, elektronikkpaneler, 
avskårne blomster, batterier, væsker og 
mange andre produkter som ikke må tippes under transporten. 

Enkel og sikret mot feilaktig aktivisering 

Tiltwatch er en avansert overvåkningsenhet som viser rødt 
hvis transportenheten har vært vippet over på siden eller 
snudd på hodet. Normale bevegelser og veiristing er ikke noe 
problem. Tiltwatch utløses heller ikke om et fly letter i en 
skarp vinkel. Det er rimelig for deg og din transportør. 

Tiltwatch Plus består 
av tre indikatorer; to som viser om forsendelsen har 
vært vippet til siden og hvilken vinkel den har vært 
utsatt for, og en indikator som viser om forsendelsen 
har vært snudd på hodet. Tilsammen gir de tre 
indikatorene kontroll over 360°.  

Kan ikke nullstilles - er 
selvaktiviserende 

Begge systemene monteres i en håndvending. Når 
beskyttelsespapiret bak på den selvklebende enheten 
fjernes, aktiviseres den automatisk. Når den er 
aktivisert kan ikke Tiltwatch nullstilles. Det er umulig å 

deaktivisere Tiltwatchenhetene når de først er aktivisert. Det er fordi 
aktiviseringsmekanismen sitter inn mot forsendelsen. 

Tiltwatch-enhetens følgeetikett 

Når følgeetiketten brukes sammen med Tiltwatch, varsler 
den transportøren og gir samtidig informasjon til dine kunder 
om behandlingen under transporten. Ved hver forsendelse 
viser denne store og lett synlige etiketten at du gjør noe 
ekstra for at ditt produkt kommer frem uten skader, og 
sikrer samtidig at dine kunder vet hvordan de skal forholde 
seg hvis Tiltwatch'en er utløst. 

  

  



Tiltwatch Plus etiketten 

Nøkkelen til at Tiltwatch Plus gir en høy sikkerhet for rett 
behandling av forsendelsen er følgeetikettene. 

En som festes til emballasjen med klar angivelse av 
maksimal vinkel den kan vippes før innholdet tar 
skade. Etiketten gir også anvisning om hva 
transportørene skal sjekke når de mottar en 
forsendelse, i tillegg til at den gir økt oppmerksomhet 
til kontrollenheten.  
En etikett som festes til følgepapirene og gjør 
transportøren oppmerksom på at forsendelsen blir overvåket.  

Sikret mot fukt 

Tiltwatch inneholder en vakuumforsegling som eliminerer eventuelle virkninger av endringer i 
fuktigheten eller ved temperatursvingninger. 
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